Obiit D. BONAVENTURA, anno ætatis quinquagesimo tertio, hoc est, annum excessit Iubilæi, tam procul ab indulgentiâ, quam procul à noxâ. Horis matutinis, quod cum puderet, tardè sese ad Superos sive è lecto sive è terris proripere. Scire tamen licet, quan tus occumbit: * flevit cum Gregorius X. Tam Sandus dignius fieri non poterat, quam à San-
tu Etifmo. Credo, quod ipsum fieri non posset Numen, illius in terris Vicarius. Ita cecidisti altius E-
MIENTISSIME PRÆSVL, quam opinari licet; ad superos ipsos & Summum in terris Pontificem clades Tua pertigit. Hoc quoq; cum reliquis Ignibus commune SERAPHICVS habet IGNIS; adhuc fertur in sublimè, etiam cum videri desijt.

Iam ducenti, ab obitu DAntistitis, fluxerant anni, cum lustrato tumulo, integrum illius illæsumque CAPVT profertur. Tantum restat de PRÆSVLE ALBANO, de SERAPHICO DOCTORE. Cæca mors non vidit, quid terris relinquere, etiam hoc sublatura, si manibus suis complecti totum potuisset. Majus illis exuvijs pondus erat, quam ut quibuscumq; viribus possent ultra orbem nostrum asportari. Male nobiscum divisissent Superi, nisi saltem Caput nobis

reliquissent. Hoc unum manere debuit, quo, ereptis
terris BONAVENTVRA, posteritati venturisq; æta-
tibus interesse posset. Scilicet, Trojæ Sagunthique
incendia residuo cinere, exusta Herciniæ nemora fu-
mante adhuc titione, mortuum Leonem ungue, extin-
ctum Gigantem humero, Solo SERAPHICVM DO-
CTOREM noscimus Capite. Huc literarum adyta,
Scholæ Parisiorum, huc totius Athenæa orbis? omnia
ab hoc uno Capite vobis polliceri licet. Hic grande
Sapientiæ augustal, omnis ærarium scientiæ, totius The-
ologiæ habetis emporium. Nec elingue mutumq; cre-
dite Caput, ad quod, ita surda profecerunt marmora,
ut illud felicitati nostræ integrum reservarent. Quan-
ta hæc SERAPHICI CAPITIS gloria! nil contra il-
lud mors ausa est, nil avaræ licuit Libitinæ. Edax re-
rum Tempus, absumere illud non potuit. Nemo mor-
tuus triumphum egit, in sepulchro vicit nemo; D.
NAVENTVRA inter funera triumphavit. T
erat, ut etiam jaccens, toto, supra mortem &
fata, cunctineret Capite. Hæc est IGNIS SERAPHI-
CI SVBLIMITAS, quovis fato ipsoq; Tempore, u-
periorem esse. Sed jam ad Vos RELIGIOSISSIMI OR-
DINIS SERAPHINI, mea delabitur oratio; proximum mihi ad
Vos post BONAVENTVRAM iter est. Ita DIVOS MAJIO-
RES VESTROS resertis, ut felici metempsicoshi, illorum, re-
diisse in terras animum suspicemur. Hoc tantum Vos inter di-
scrimen est, quod unum IOANNEM SCOTVM Subtilissimum
appellaveritis, omnes sitis. Ita Theologico præstatis studio,
ut palam sit, reliquum Vobis BONAVENTVRÆ Caput esse,
& adhuc, ingens apud Vos Scientiarum Capitolium excitari.
Immo si Vesta Vos præ aliis volare sineret Modestia, cernere-
mus alatos Seraphinos. Hæc de Vestro D. Antistite, si-
mulq; de Vobis SERAPHICI PP, quod uno cum BONA-
VENTVRA vivatis Capite. Si quid haec tenus de
utrisq; minùs splendide, & calamum & operam
SERAPHICO IGNI devoveo.